
Uchwała Nr 63/369/20 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 10 grudnia 2020 r.  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok  

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz art. 15zn pkt 1 ustawy z 

dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, ze zm.) w związku z 

§ 12 pkt 2 i 3 Uchwały Nr X/76/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2019 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje:  

  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr X/76/19 z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok, z późn. zm., polegających 

na:  

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 464.605,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1,   

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 464.605,00 zł oraz przeniesieniu 

wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 74.755,78 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2.  

  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody ogółem 55.899.612,08 zł, z tego:  

 dochody bieżące 53.171.441,59 zł,  

 dochody majątkowe 2.728.170,49 zł,  

2) wydatki ogółem 60.075.612,08 zł, z tego:  

 wydatki bieżące 51.597.588,80 zł,  wydatki majątkowe 8.478.023,28 zł,  

3) deficyt budżetu w wysokości 4.176.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z:  

 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu powiatu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – w 

kwocie 3.361.054,30 zł,  



 wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków – w kwocie 807.915,91 zł,  

 wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

związanych ze szczególnymi zasadami  

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, środków – w kwocie 

7.029,79 zł.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel   

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Wiesław Klepacki, Jan Markiewicz, Krzysztof 

Zygmunt Andruszkiewicz 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1:  

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 464.605,00 zł, z tego:  

 dz. 851, rozdz. 85111 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

425.520,00 zł (rezerwa celowa poz. 4), z przeznaczeniem na finansowanie zadań 

związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, 

profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem 

SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19”, tj. na realizację w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej Siemiatyczach zadań pn. „Budowa infrastruktury 

pod zbiorniki kriogeniczne do przechowywania i dystrybucji ciekłego tlenu 

medycznego” oraz „Rozbudowa sieci gazów medycznych (dla tlenu, próżni i 

powietrza) w istniejącej części Szpitala SP ZOZ w Siemiatyczach wraz z 

połączeniem jej z siecią istniejącą i uruchomieniem”,  

 dz. 852, rozdz. 85202 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

38.485,00 zł (rezerwa celowa cz. 83, poz. 73) na dofinansowanie bieżącej 

działalności domów pomocy społecznej w związku ze wzmożonymi potrzebami 

tych placówek w czasie trwania epidemii wirusa SARS-CoV-2,   

 dz. 853, rozdz. 85333 – zwiększenie dochodów o kwotę 600,00 zł (środki z 

Funduszu Pracy na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Siemiatyczach 

w 2020 roku kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb – 15zze i art. 

15zze2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, z późn. 

zm.) 

  

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2:  

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach na kwotę 15.936,89 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 425.520,00 

zł, z tego:  

 dz. 010, rozdz. 01005 – przeniesienia na kwotę 143,75 zł,  

 dz. 710, rozdz. 71012 – przeniesienia na kwotę 2.000,00 zł,  

 dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia na kwotę 12.083,02 zł,  

 dz. 755, rozdz. 75515 – przeniesienia na kwotę 1.710,12 zł,  

 dz. 851, rozdz. 85111 – zwiększenie wydatków o kwotę 425.520,00 zł, z 

przeznaczeniem na dotację celową dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 



Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach na finansowanie zadań związanych ze 

zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz 

zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, 

zwanej „COVID-19”, tj. na realizację zadania „Budowa infrastruktury pod zbiorniki 

kriogeniczne do przechowywania i dystrybucji ciekłego tlenu medycznego” oraz 

zadania „Rozbudowa sieci gazów medycznych (dla tlenu, próżni i powietrza) w 

istniejącej części Szpitala SP ZOZ w Siemiatyczach wraz z połączeniem jej z 

siecią istniejącą i uruchomieniem”).  

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach w dz. 600-Transport i łączność, rozdz. 60014 na kwotę 16.258,37 zł, 

zgodnie z pismem znak PZD2.30.303.37.2020 z dnia 04.12.2020 r.  

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Komendy Powiatowej PSP w 

Siemiatyczach w dz. 754- 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 na kwotę 

13.980,20 zł, zgodnie z pismem znak PF.0332.2.5_8.2020.AŻ z dnia 08.12.2020 r.  

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach w dz. 

801-Oświata i wychowanie, rozdz. 80120  na kwotę 158,76 zł, zgodnie z wnioskiem 

znak ZSZ.III.011.54.2020 z dnia 03.12.2020 r. (realizacja projektu Poznawanie 

innych kultur kluczem do rozwoju uczniów).   

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w 

Czartajewie w dz. 801Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 na kwotę 1.233,18 zł, 

zgodnie z wnioskiem znak ZSZ.311.23.2020 z dnia 03.12.2020 r. (realizacja projektu 

Rozwój kompetencji kluczowych – szansą na tworzenie społeczeństwa 

obywatelskiego) oraz znak ZSZ.311.25.2020 z dnia 08.12.2020 r. (w tym końcowe 

rozliczenie zadania inwestycyjnego Wykonanie studni głębinowej wraz z 

dokumentacją projektową na potrzeby ZST w Czartajewie).  

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Rolniczych w 

Ostrożanach w dz. 801Oświata i wychowanie na kwotę 15.000,00 zł, zgodnie z 

pismem znak ZSR.III.301/14/20 z dnia 04.12.2020 r., z tego:  

 rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 6.000,00 zł i zwiększenie wydatków o 

kwotę 6.000,00 zł,  

 rozdz. 80148 – przeniesienia na kwotę 3.000,00 zł i zmniejszenie wydatków o 

kwotę 6.000,00 zł.  

7. Zwiększa się plan wydatków Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w 

Siemiatyczach w dz. 852Pomoc społeczna, rozdz. 85202 o kwotę 38.485,00 zł, na 



dofinansowanie bieżącej działalności dps w związku ze wzmożonymi potrzebami w 

czasie trwania epidemii wirusa SARS-CoV-2.  

8. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w  

Siemiatyczach na kwotę 12.188,38 zł, zgodnie z wnioskiem znak 

PC.3012.23.2020.IT z dnia 07.12.2020 r., z tego:  

 dz. 852, rozdz. 85205 – zmniejszenie wydatków o kwotę 1.200,00 zł,  

 dz. 852, rozdz. 85218 – przeniesienia na kwotę 4.058,38 zł i zwiększenie 

wydatków o kwotę  

1.200,00 zł,  

 dz. 853, rozdz. 85321 – przeniesienia na kwotę 2.730,00 zł,  dz. 855, rozdz. 

85508 – przeniesienia na kwotę 4.200,00 zł.  

9. Zwiększa się plan wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Siemiatyczach w dz. 

853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333 o kwotę 600,00 

zł, z przeznaczeniem na finansowanie w 2020 r. kosztów obsługi zadań określonych 

w art. 15zzb – 15zze i art. 15zze2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

(Dz. U. poz. 374, z późn. zm.).  

  

  

  


